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BADIIY KULOLCHILIK MASHG`ULOTLARI JARAYONIDA TALABALARNI 

KREATIV KOMPITENTLIGINI RIVOJLANTIRISH 

Begijonov Jaxongir Otabek o’g’li 

Andijon davlat universiteti “Tasviriy san’at va muhandislik  

grafikasi” kafedrasi o’qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA:  

Ushbu maqolada kulolchilik mashg'ulotlari jarayonida kreativlik, pedagog kadrlarning kreativ 

kompetentligini rivojlantirish, talabalarning innovatsion faoliyati, interfaol ta’lim, innovatsion 

ta’lim va axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, talabalarda kreativlik qobiliyatlarini 

rivojlantiruvchi omillar bayon etilgan.  

 

Kalit so’zlar: kulolchilik, kreativlik, naqqoshlik, qobiliyat, interfaol metodlar innovatsiya, 

ta’lim. 

 

Kirish:  

Badiiy kulolchilik darslari o’quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga katta ta’sir 

ko’rsatadi. Bu kompetensiyalarning rivojlanishi o‘quvchilarning loy, atrof-muhit bilan o‘zaro 

munosabati, ijtimoiylashuvi va ularning tasavvuriga asoslanadi. Ijodiy kompetentsiyani 

rivojlantirish bir qator ko'nikmalarni o'z ichiga oladi: tanqidiy fikrlash, muammolarni hal 

qilish, yangilik, tasavvur va muloqot. Ushbu tadqiqot badiiy kulolchilik darslarining 

talabalarning ushbu kompetensiyalarini rivojlantirishga ta'sirini o'lchashga qaratilgan. 

 

 Usullari:  

Ushbu tadqiqotda ikki xil maktabdan jami 80 nafar talaba ishtirok etdi. Bu talabalar ikki 

guruhga bo'lingan - bir guruh badiiy kulolchilik darslarida qatnashgan, ikkinchi guruh esa 

qatnashmagan. Ma'lumotlar uch oy davomida o'quvchilarning kompetentsiyalarining 

rivojlanishini o'lchaydigan oldingi va keyingi test yordamida to'plangan. Test sinovlari 

o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, muammoni yechish, innovatsiya, tasavvur va muloqot 

qobiliyatlarini o‘lchash uchun mo‘ljallangan. Bundan tashqari, testlardan to'plangan 

ma'lumotlarni qo'llab-quvvatlash uchun sinfda kuzatuv va suhbatlar o'tkazildi. 

 

 Natijalar:  

Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki, badiiy kulolchilik darslari o'quvchilarning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishga sezilarli ta'sir ko'rsatdi. Darslarda qatnashgan talabalar 

darslarga qatnashmaganlarga nisbatan tanqidiy fikrlash, muammoni hal qilish, innovatsiya, 

tasavvur va muloqot qobiliyatlari sezilarli darajada yaxshilanganligini ko‘rsatdi. Darslarda 

qatnashgan talabalar vaziyatlarni tahlil qilish, ongli qarorlar qabul qilish va ijodiy fikrlash 
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qobiliyatini oshirdi. Bundan tashqari, bu talabalarning muloqot qobiliyatlari yaxshilandi, bu 

esa hamkorlik va guruh ishlarini yaxshilashga olib keldi. 

 

 Xulosa:  

Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, badiiy kulolchilik darslari talabalarning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishga ijobiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Bu mashg‘ulotlar 

o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash va muloqot ko‘nikmalarini oshirgan holda tasavvur va 

ijodkorlikni rivojlantirish uchun amaliy imkoniyat yaratadi. Shu sababli, maktablar 

o'quvchilarida ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirishga yordam berish uchun o'quv dasturlariga 

badiiy kulolchilik darslarini kiritishni ko'rib chiqishlari tavsiya etiladi. 
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